
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 92, Ano XII
Bom Sucesso, terça-feira, 1 de julho de 2025

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.834/2025 DE 30 DE JUNHO DE 2025   

 

DECRETO Nº 4.834/2025 DE 30 DE JUNHO DE 2025
  

“NOMEIA COMISSÃO CONJUNTA ENTRE EXECUTIVO E LEGISLATIVO”
 
 
                   Luiz Cláudio da Mata, Prefeito do Município de Bom Sucesso/MG, no uso das atribuições,
 
                   DECRETA:
 
                   Art. 1º - Ficam nomeados abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem, a comissão
para apuração de denúncia apresentada à Câmara Municipal de assédio moral e abuso de poder, sendo estes:
 
TITULARES:
                                     

1. WALLACCE VIERA SANTOS

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos
 
2.  LEONARDO LARA OLIVEIRA
Procurador Jurídico Municipal
 

1. JOSUÉ NAVES DE PÁDUA

Vereador
 

1. JOÃO PAULO MAGALHÃES

Vereador
 
 
       Art. 2º - Fica a comissão nomeada responsável por tomar todas as medidas que julgar necessária para apuração
fatos narrados na denúncia.
 
       Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.
 
                                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 30 de junho de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata
Prefeito Municipal

 

Bom Sucesso, terça-feira, 1 de julho de 2025 - Edição Nº 92, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


		2025-07-01T17:04:03-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




